
Č. j.: 83731/2022-SŽ-GŘ-O5 

 

Dohoda o ukončení smlouvy č. 270-1/15-O5-BO 
o styku vzájemně zaústěných drah a provádění vybraných 

činností souvisejících s provozováním vlečky 
 

 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem v Praze 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 

kterou zastupuje JUDr. Hana Honzáková, ředitelka odboru obchodních a smluvních vztahů 

 

(dále též „provozovatel dráhy celostátní“) 
 

a 

 

REMET, spol. s r.o. 

se sídlem Brno, Vídeňská 11/127, PSČ 619 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 270 

IČ: 00207675, DIČ: CZ00207675 

kterou zastupuje Vratislav Petrželka, jednatel 

 

(dále též „provozovatel vlečky“) 
 

 

konstatují, že rozhodnutím Drážního úřadu dojde k vydání úředního povolení ev. číslo 
ÚP/2022/5583 k provozování vlečky „TSR Modřice“. Dle uvedeného úředního povolení bude vlečka 
„TSR Modřice“ zaústěna do celostátní dráhy v železniční stanici Modřice výhybkou číslo 9 v km 

136,707. Stávající zaústění vlečky „Vlečka Remet Modřice“ do celostátní dráhy zanikne a nově bude 
vlečka „Vlečka Remet Modřice“ zaústěna do vlečky „TSR Modřice“ v přímém pokračování koleje č. 4 
v km 0,040. 

Po změně zaústění vlečky „Vlečka Remet Modřice“ nebude provozovatel dráhy celostátní vykonávat  
žádné činnosti související s provozováním vlečky podle článku VIII smlouvy č. 270-1/15-O5-BO. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem se provozovatel dráhy celostátní a provozovatel vlečky 
dohodli na ukončení smluvního vztahu založeného smlouvou č. 270-1/15-O5-BO o styku vzájemně 
zaústěných drah a provádění vybraných činností souvisejících s provozováním vlečky ze dne 

27. 10. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2017.  

 

Provozovatel dráhy celostátní a provozovatel vlečky se dohodli, že platnost shora 

uvedené smlouvy bude ukončena dnem uveřejnění této dohody v registru smluv, ne však 
dříve než nabude právní moci úřední povolení ev. číslo ÚP/2022/5583, vydané 

společnosti „STENO, v.o.s.“ – stavební a inženýrská činnost v kolejové dopravě, 

IČO: 26176581. 

 

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží provozovatel 
dráhy celostátní a 1 provozovatel vlečky. 

 

 

 Praze dne 21.12.2022 Brno dne 19.12.2022 

 

 Správa železnic, státní organizace REMET, spol. s r.o. 
 

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 JUDr. Hana Honzáková v.r. Vratislav Petrželka v.r. 

 ředitelka odboru jednatel 

 obchodních a smluvních vztahů 

 

 

 

Tato dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne: ………………… 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3259381

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 238f9ae4-5920-43af-ad6f-0609363b1252

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.12.2022 08:44:00


		2022-12-29T07:44:21+0000




